PARTS LIST/
LISTE DE PIECES

EXPLORER DRIVE WHEEL /
ROUE D’ENTRAINEMENT EXPLORER

4130010-20
EX-027
EX-108-28
22121P
6006 2RS L/T
EX-026
EX-025
EX-028-XX
21650P
EX-029-XX
21652P
12 23164F
13 59-255014G
14 EX-030-XX
15 EX-031-XX
16 DC520MzZX-G 120L
17 CL DC520MzZX-G
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15 teeth UHMW sprocket .......
Shear receiver plate ..............
Sprocket 28 teeth ..................
Flat head screw M8 x 30 ........

Bearing 6006

Bearing spacer .....................

. Roued’entrainement 15 dents ........

. Plagque récepteur .............oooeieens

Roue d’entrailnement 28 dents ........
. Boulon téte plate M8 x 30 ..............

........................ Roulement a billes 6006 ................

Entretoise de roulement a billes ......

Rearaxle ..........cooovivinn . Arbre de roue arriere ....................
Hub plate ..........coooiiiiiiiinns Plaque de roue ..........ccccovvieienns
Socket head screw M8 x 20 ....
Disc brake spacer .................
Socket head screw M8 x 25 ...
Elastic flange nut M8 .............

Seal protector ............ooieianes

Steel inner tube.....................

. VisAllen M8 X 20 ....c.oevvviiiiiiiinnnnes
. Entretoise de disque de frein ..........
. VisAllen M8 X 25 ......ccoiiiiiiinnnnn.
. Ecrou élastique (flange) M8 ............
Protecteur de joint .............c....ceee.
Tube intérieur ..........coooiviiii i,
Arbre en acier .............coeeiiiin e,
Chalne ......coooviiiiii
Maillon .....ovvii i
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EXPLORER DRIVE WHEEL /
ROUE D’ENTAINEMENT EXPLORER
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